[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 25.11.2013г.  № 540

      г. Бутурлиновка

  Об утверждении схемы теплоснабжения
  Бутурлиновского  городского поселения
  Бутурлиновского муниципального района

  Воронежской области
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему теплоснабжения Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией на территории Бутурлиновского городского поселения муниципальное унитарное предприятие «Бутурлиновская теплосеть».

3. Разместить  в 15 дневный срок настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                             Е.Ф. Дмитренко